Fränklowi indosowany. 4) W d. 6 Sierpnia r. b. przez Inasera Laudau, na rzecz M. Rubiastejna na rs. 180 wystawiony, J. Fränklowi indosowany, zaginęły; nieprawy więc ich posiadacz żadnej korzyści z takowych osiągnąć nie może, gdyż we właściwych miejscach stosowne ostrzeżenia poczynione zostały. — Łódź d. 8 (20) Listopada 1855 r. — J. Fränkel.

Z dniem 1 Listopada r. b. objąłem Zakład fabryczny, **HAMERNA** i **WALCOWNIA MIEDZI**, w Osinach (od dawna eksystujące; przeto mam honor zawiadomić Szanownych Interesentów, że w każdym czasie, powierzone obstarunkowi z akuratnością i śpiesznie wykończone będą, i takowe wprost do Osia przy mieście Główno do podpisane, lub PP.